

Cinco Invest ApS
Løvlundvej 1B, 7190 Billund

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 34 22 53 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Christian Stensgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cinco Invest ApS
Løvlundvej 1B
7190 Billund

CVR-nr.: 34 22 53 97
Stiftet: 30. januar 2012
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
4. regnskabsår

Bestyrelse

Bjørn Toftegaard Sørensen, formand
Maria Zilmer-Pedersen
Ina Ostersen
Mattis Sørensen
Frederik Sørensen

Direktion

Mattis Sørensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

CSS Holding af 2005 ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter i selskabet CSS Holding af 2005 ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 1.070 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.945	-7.525
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-144.677	1.077.640
Andre finansielle indtægter	9.581	0
Øvrige finansielle omkostninger	-410	-416
Resultat før skat	-145.451	1.069.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-145.451	1.069.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-144.677	477.640
Udbytte for regnskabsåret	253.000	249.500
Overføres til overført resultat	0	342.559
Disponeret fra overført resultat	-253.774	0
Disponeret i alt	-145.451	1.069.699

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.598.252</u>	<u>1.742.929</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.252</u>	<u>1.742.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.252</u>	<u>1.742.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>349.581</u>	<u>600.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>349.581</u>	<u>600.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.344</u>	<u>789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.925</u>	<u>600.789</u>
	Aktiver i alt	<u>1.949.177</u>	<u>2.343.718</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.516.252	1.660.929
4 Overført resultat		84.266	338.040
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>253.000</u>	<u>249.500</u>
Egenkapital i alt		<u>1.933.518</u>	<u>2.328.469</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.999
Anden gæld		<u>10.659</u>	<u>10.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.659</u>	<u>15.249</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.659</u>	<u>15.249</u>
Passiver i alt		<u>1.949.177</u>	<u>2.343.718</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	82.000	82.000
Kostpris ultimo	82.000	82.000
Opskrivninger primo	1.660.929	1.183.289
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-144.677	1.077.640
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger ultimo	1.516.252	1.660.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.598.252	1.742.929
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CSS Holding af 2005 ApS	Billund	60 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.660.929	1.183.289
Resultatandel	-144.677	477.640
	1.516.252	1.660.929
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	338.040	-4.519
Årets overførte overskud eller underskud	-253.774	342.559
	84.266	338.040

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	249.500	0
Udloddet udbytte	-249.500	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>253.000</u>	<u>249.500</u>
	<u>253.000</u>	<u>249.500</u>